




 DHL on maailmanlaajuinen markkinajohtaja kansain-

välisissä pikakuljetuksissa, pintakuljetuksissa ja lentorahdissa. 

DHL:n verkosto käsittää lähes 300.000 työntekijää ja ulottuu yli 

220 maahan. DHL on osa Deutsche Post World Net -konsernia. 

Vuonna 2007 konsernin liikevaihto oli yli 63 miljardia euroa. DHL 

Express Finland tarjoaa maailmanlaajuisia lentopikakuljetuksia 

sekä Euroopan maantiepikakuljetuksia. Suomessa pikakuljetus-

ten parissa työskentelee noin 300 DHL Expressin työntekijää.

Aamulla pikarahtia Turkuun ja illalla 
takaisin Leipzigiin

DHL:llä on Saksan Leipzigissa uusi 

huippumoderni lentoterminaali, joka on 

Palmgrenin mukaan tuonut merkittävästi 

lisää tehoa ja varmuutta Euroopan pika-

kuljetuksiin. Vuorokaudessa terminaalin 

läpäisevät noin 70 DHL:n lentovuoron 

tavarat. Turkuun lennetään Leipzigista 

aamulla Kööpenhaminan kautta ja illalla 

myöhään suoraan takaisin Saksaan.

– Kun puhutaan pikakuljetuksista, las-

kemme tuntien sijaan minuutteja. Juuri 

aikatekijän takia avasimme uuden lento-

yhteyden Turkuun, josta kyke nem me pal-

velemaan asiakkaitamme mm. Porissa, 

Tampereella, Jyväskylässä ja Kuopiossa 

entistä nopeammin. Turusta olemme 

lähempänä asiakasta, ns. meno–paluu-

konsepti onnistuu yhden vuorokauden 

sisällä, Palmgren laskee.

DHL Expressin Turun terminaali on myös 

kansainvälisten maantiepikakuljetusten 

lajittelukeskus. Toiminta käynnistyi elo-

kuun alussa Finavialta tyhjäksi jääneissä 

tiloissa. Terminaalin toimintoja kehite-

tään aktiivisesti, tavoitteena ovat mah-

dollisimman lyhyet läpimenoajat. 

– Turun kautta liikennöimällä paran-

simme toimitusaikojamme merkittävästi. 

Esimerkiksi Suomen ja Ruotsin välisissä 

maantiepikakuljetuksissa tarjoamme nyt 

48 tunnin ovelta ovelle -palvelua: tänään 

noudettu lähetys on ylihuomenna perillä 

vastaanottajalla. 

Turussa työvoimaa ja 
mahdollisuuksia

Turun seudun logistista vetovoimaa 

kehittävässä Pilot Turussa toivotetaan 

DHL Express luonnollisesti tervetulleeksi 

LogiCityyn. Toimitusjohtaja Ari  Niemelä

"Suomen ja Ruotsin välisissä maantiepikakuljetuksissa tarjoamme 

nyt 48 tunnin ovelta ovelle -palvelua: tänään noudettu lähetys on 

ylihuomenna perillä vastaanottajalla." 

Info

sanoo, että monia alan toimijoita kiinnos-

taa Turussa nimenomaan kaikkien neljän 

kuljetusmuodon tehokas yhteennivou-

tuminen.

– Lisäksi viimeaikaisissa sijoittautumis-

neuvotteluissa on korostunut työvoiman 

saatavuuden merkitys. Turussa tilanne 

työvoiman suhteen on parempi kuin pää-

kaupunkiseudulla, Niemelä muistuttaa.

– Työvoiman saatavuus oli meillekin 

yksi positiivisista tekijöistä, tarvitsem-

mehan uusia työntekijöitä sekä aamuun 

että iltaan. Lisäksi näemme Turussa 

paljon mahdollisuuksia. Turun kenttä on 

rahtilentojen suhteen lähes green fi eld 

-tilassa – rajoittavia tekijöitä ei juuri 

ole, kenttää ja toimintoja on mahdol-

lista kehittää vieläkin tehokkaammiksi. 

DHL:llä onkin kasvusuunnitelmia Turun 

suhteen, tämän vuoden järjestelyt olivat 

meille vasta vaihe I, Palmgren päättää.
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